REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
DREJTORIA E SHERBIMEVE

Nr. Prot Delviné,me / /2012

LENDA : Dérgohet Informacion

DREJTIMI: Qéndra “Res Publica”

Né pérgjigie t& kérkesés suaj,té depozituar prané Bashkisé Delviné ku
kérkohet informacion mbi lirimin e banesave nga qeramarrésit(té pastrehét),
sipas Aktit Normativ Nr.3,daté 01.08.2012,ju b&jmé me dije se Bashkia Delving
nuk ka pérfituar ende njé fond t& posag€m nga Buxheti i Shtetit pér mbéshtetjen
e aktit normativ té sipérpérmendur dhe nuk ka planifikuar fond té vecanté nga té
ardhurat e veta ,pasi nuk disponon objekte té& tipit “Banesé”.

Numri i ish pronaréve g kérkojné t& lirohen objektet e tyre,te zena nga
persona t€ pastrehé ,éshté i madh dhe pernjé pjesé t& personave © t& pastrehé”
&sht¢ aplikuar projekti i kredisé me interes 0% dhe 3% .Deri tani numri i
personave qé ploté€sojné kushtet pér pérfitimin e njé banese &shté 67 persona.

Bashkengjitur shkresés po ju vémé né dispozicion listén e kétyre
personave si dhe formularin e aplikimit,

Ju faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARI I BASHKISE

Dhurim ALINANI
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tenda: Dergohet dokumentacioni fgytetareve te pastrehe ge banoine ne banesat

prone e subjekteve te shpronesuara,

ENTIT KOMBETAR TE BANESAVE
DREJTORISE SE PERGIITHSHME
TIRANE

Ne zbatim te Udhezimit te Ministrise se Puneve Publike, Transportit  dhe
Telekomuniukacionit  dhe Ministrise se  Financave Nr.675,date  02.09.2008,”Mhi

pee‘caktimin € mases se subvencionit,per familjet ge perfitojne kredi te lehtesuara nge

11)

teti”,l ndryshuar,si che shkreses tuaj nr.5160 prot,date 24.09.2009, bashkalidhur oo
ju dergojme dokumentacionin e kerkuar per nje pjese te familjeve ge banojne re
banesat prone e subjekteve te shpronesuara, te perfshire ne listen e derguar me pare
prane jush nga ana e jone,te cilet jane:

1. Zeko Xhafer Sejkati

2. Edmond Ramadan Laze

3. Najmo Petref Veaiiu
4. Astrit Myrteza Halo
Genci Bexhet Meco
6. Lutfi Celo Kuila
/. Tzet Namik Kasi
& Genc Faik Selfo
9. Hatixhe Shipe Hoxha

10.Robert Estat Cunani




11, Fatos Xhafer Siraj

Dokumentacioni | derguar per ¢do person eshte origjinal dhe permban:

e Formularin tip

« Certifikate familjare e gjendjes famijare se 31.12.1992 dhe certifikate
familjare te vitit 2000,

= Vertetim negativ nga ZRPP-a ku ne amer te kryefamiljarit dhe te
anstareve fe tjere te familjes (sipas cartifikates se vitit 1992), nuk figuron
orone e regjistruar ose ne proces regjistrimi.

= Statusin e te pastrehut kategoria ish prone private te leshuar nga Keshilli
Bashkiak.

Lidhur me procedurat e metejshme ge de te kryhen nga ana e juaj do te

teshim te na informoni,ne menyre ge kete informacion tua percjellim me tei
personave te interesuar piestare te listes se lartpermendur.

Duxe ju falenderuar per bashkpunimin,

KRYETAR I BASHKISE
Dhurim ALINANI
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Konfinmoj se te dhenat e paragitura ne kete forme eplikimi Jane te verteta dhe te salsta,
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ENTI KOMBETAR I BANESAVE - Rr. “Muhamet Gjollesha” ‘]e] 04 230 996 Fax (04 234 978

Prane Hotel "Diplomat” — Tirané.




